
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 관광문화과 ~ 관광문화과

부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광문화과 1,468,137 632,808 835,329

기             15,000 0 15,000

조            722,000 0 722,000

구            731,137 632,808 98,329

문화관광기반 확충 1,275,439 432,744 842,695

기             15,000 0 15,000

조            722,000 0 722,000

구            538,439 432,744 105,695

지역문화 경쟁력 강화 353,344 124,784 228,560

조            222,000 0 222,000

구            131,344 124,784 6,560

게임·음반·영상 관련업소 지도·관리 18,664 18,344 320

202 여비 320 0 320

01 국내여비 320 0 320

  ○게임음반영상 관련업소 단속 활동비
                  320                  0              320      20,000원*2명*2회*4월

구민 문화향유 기회 확대 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  ○조선통신사 한일문화교류사업 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

여성합창단 운영 16,840 12,490 4,350

201 일반운영비 4,740 2,940 1,800

01 사무관리비 800 0 800

  ○합창단 연습                   800                  0              800

    ㅇ운영비                   300                  0              300

    ㅇ악보 인쇄                   500                  0              500

  300,000원

  10,000원*50부

03 행사운영비 3,940 2,940 1,000

  ○정기연주회 개최                 3,940              2,940            1,000

    ㅇ전문음향기기 임차                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식

301 일반보상금 11,600 9,550 2,050

10 행사실비보상금 300 0 300

  ○정기연주회 사회자 보상                   300                  0              300  300,000원*1팀

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 11,300 9,550 1,750

  ○여성합창단 운영 수당                10,500              8,750            1,750

    ㅇ지휘자 수당                 6,000              5,000            1,000

    ㅇ반주자 수당                 4,500              3,750              750

  경정 6,000,000원

  경정 4,500,000원

401 시설비및부대비 500 0 500

04 행사관련시설비 500 0 500

  ○정기연주회 행사무대 설치비                   500                  0              500  500,000원*1식

고맙습니다. 작은도서관 건립 운영 222,000 0 222,000

조            222,000 0 222,000
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부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,500 0 8,500

조              8,500 0 8,500

01 사무관리비 7,500 0 7,500

  ○도서관 운영비                 7,500                  0            7,500

    ㅇ홍보리플렛                 2,000                  0            2,000  1,000원*2,000매

조              2,000 0 2,000

    ㅇ운영용품(복사지 외)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

조              2,000 0 2,000

    ㅇ기타 소모품 구입                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

조              3,500 0 3,500

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○제세 공과금(수수료, 부담금 등)
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

조              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 101,000 0 101,000

조            101,000 0 101,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○건립부지 매입비               100,000                  0          100,000  100,000,000원

조            100,000 0 100,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○시설부대비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

조              1,000 0 1,000

405 자산취득비 112,500 0 112,500

조            112,500 0 112,500

01 자산및물품취득비 47,500 0 47,500

  ○비품 구입비                47,500                  0           47,500

    ㅇ복사기                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1대

조              3,000 0 3,000

    ㅇ컴퓨터                 4,500                  0            4,500  1,500,000원*3대

조              4,500 0 4,500

    ㅇ책상, 의자 등 비품(정수물품 제외)
               40,000                  0           40,000        40,000,000원

조             40,000 0 40,000

02 도서구입비 65,000 0 65,000

  ○비치 도서구입비                65,000                  0           65,000  10,000원*6,500권

조             65,000 0 65,000

송년음악회 11,890 0 11,890

201 일반운영비 4,390 0 4,390

03 행사운영비 4,390 0 4,390

  ○음악회 행사운영비                 4,390                  0            4,390

    ㅇ피아노임차                   600                  0              600

    ㅇ전문음향기 임차                 1,000                  0            1,000

    ㅇ리플렛                 1,500                  0            1,500

    ㅇ포스터                   150                  0              150

  600,000원*1식

  1,000,000원*1식

  5,000원*300매

  5,000원*30매
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부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ현수막                   640                  0              640

    ㅇ운영용품                   500                  0              500

  80,000원*8식

  500,000원*1식

301 일반보상금 7,000 0 7,000

10 행사실비보상금 7,000 0 7,000

  ○음악회 출연자 보상                 7,000                  0            7,000

    ㅇ특별출연자 보상                 6,500                  0            6,500

    ㅇ사회자 보상                   500                  0              500

  6,500,000원

  500,000원*1명

401 시설비및부대비 500 0 500

04 행사관련시설비 500 0 500

  ○음악회 행사무대 설치비                   500                  0              500  500,000원*1식

지역 관광축제 활성화 378,820 266,020 112,800

기             15,000 0 15,000

구            363,820 266,020 97,800

관광명소 문화예술 열린이벤트 56,800 44,000 12,800

기             15,000 0 15,000

구             41,800 44,000 △2,200

201 일반운영비 20,675 16,500 4,175

기              5,000 0 5,000

구             15,675 16,500 △825

03 행사운영비 20,675 16,500 4,175

  ○음향, 조명, 발전차 등 임차
               12,375             13,200            △825

  ○광복로 차없는거리공연                 5,000                  0            5,000

    ㅇ음향, 조명, 임차 등                 5,000                  0            5,000

      경정 12,375,000원

  5,000,000원

기              5,000 0 5,000

301 일반보상금 36,125 27,500 8,625

기             10,000 0 10,000

구             26,125 27,500 △1,375

10 행사실비보상금 36,125 27,500 8,625

  ○사회자 · 공연팀 보상                25,025             26,400          △1,375

  ○광복로 차없는거리공연                10,000                  0           10,000

    ㅇ공연 참가자 보상                10,000                  0           10,000

  경정 25,025,000원

  10,000,000원

기             10,000 0 10,000

지역관광축제지원 270,000 170,000 100,000

307 민간이전 270,000 170,000 100,000

02 민간경상보조 270,000 170,000 100,000

  ○부산트리문화축제 지원               100,000                  0          100,000  100,000,000원

지역 관광홍보 마케팅 43,275 41,940 1,335

지역 관광 안내 43,275 41,940 1,335

201 일반운영비 4,675 3,340 1,335

01 사무관리비 2,635 1,300 1,335
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부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○관광안내소 운영비                 1,235              1,300             △65

  ○관광진흥자문위원회 운영                 1,400                  0            1,400

    ㅇ 위원 회의참석수당                 1,400                  0            1,400

  경정 1,235,000원

  70,000원*20명*1회

관광자원 인프라 확충 500,000 0 500,000

조            500,000 0 500,000

보수동 책방골목 문화관 건립 500,000 0 500,000

조            500,000 0 500,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

조              8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○운영비                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

조              8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 363,000 0 363,000

조            363,000 0 363,000

01 시설비 360,000 0 360,000

  ○인테리어 공사 등               360,000                  0          360,000  360,000,000원

조            360,000 0 360,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○시설부대비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

조              3,000 0 3,000

405 자산취득비 129,000 0 129,000

조            129,000 0 129,000

01 자산및물품취득비 79,000 0 79,000

  ○다용도 문화공간 의자                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

조              5,000 0 5,000

  ○사무실 책상, 의자, 캐비넷류                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

조              7,000 0 7,000

  ○사무실 전산기기                 9,000                  0            9,000

    ㅇ컴퓨터                 4,500                  0            4,500  1,500,000원*3대

조              4,500 0 4,500

    ㅇ프린터                 1,000                  0            1,000  500,000원*2대

조              1,000 0 1,000

    ㅇ모사전송기                   500                  0              500  500,000원*1대

조                500 0 500

    ㅇ복사기                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1대

조              3,000 0 3,000

  ○책박물관 전시용품                58,000                  0           58,000  58,000,000원

조             58,000 0 58,000

02 도서구입비 50,000 0 50,000

  ○북까페 조성                50,000                  0           50,000  50,000,000원

조             50,000 0 50,000

지방행정 홍보역량 강화 94,858 98,758 △3,900

구정 홍보활동 94,858 98,758 △3,900
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부서: 관광문화과
정책: 지방행정 홍보역량 강화
단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중구신문 발간 65,811 69,180 △3,369

201 일반운영비 64,011 67,380 △3,369

01 사무관리비 64,011 67,380 △3,369

  ○중구 공보지 발간                 4,071              6,000          △1,929

  ○중구신문 발간                55,440             56,880          △1,440

  경정 4,071,000원

  경정 55,440,000원

구정 홍보자료 관리 29,047 29,578 △531

201 일반운영비 10,397 10,928 △531

01 사무관리비 10,097 10,628 △531

  ○구정홍보판 관리                   500                600            △100

  ○구정시책 홍보사진 액자구입                   400                500            △100

  ○카메라 용품(건전지, 휠터)                   300                500            △200

  ○사진용지, 잉크                 1,069              1,200            △131

  경정 500,000원

  경정 400,000원

  경정 300,000원

  경정1,069,000원

행정운영경비(관광문화과) 97,840 101,306 △3,466

기본경비 54,477 57,943 △3,466

부서기본경비 54,477 57,943 △3,466

201 일반운영비 7,917 8,333 △416

01 사무관리비 7,917 8,333 △416

  ○부서운영 기본수용비
                4,086              4,301            △215

  ○기본업무수행 급량비
                3,831              4,032            △201

      경정 253,000원*17명*95%

      경정 252,000원*16명*95%

202 여비 45,910 48,960 △3,050

01 국내여비 45,910 48,960 △3,050

  ○기본업무수행 여비                45,910             48,960          △3,050  경정 45,910,000원
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